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Riferimenti e contatti Focal Point – progetto Rete RIRVA 

Responsabile di progetto 
 

Tel/cell + email  

SIMONA SORDO 
3485804064 

sordo@reterirva.it 

Focal point 

N. 
Regioni/raggruppa

menti 

OPERATORE del singolo 

FOCAL POINT  

 

Tel/cell + email  

    

1. 
Piemonte e Valle 

d'Aosta 
IIR- CHIARA ALESSANDRIA 

3470733791 

focal.piemonte.vda@reterirva.it; 

2. Lombardia IIR – VALERIA ALLIATA  
02.67877929 

focal.lombardia@reterirva.it; 

3. Triveneto GEA – ALICE BRUNI  

049.9875818 

3403788406 

focal.triveneto@reterirva.it 

4. Liguria IIR –DANIELA MURADOR  
3421941450 

focal.liguria@reterirva.it 

5. Emilia Romagna IIR - DANIELA BOLZANI  

320-2847579 

focal.emiliaromagna@reterirva.i

t 

6. Toscana 
Oxfam italia - RACHELE 

NUCCI  

0575182481 

focal.toscana@reterirva.it 

7. Umbria e Marche IIR –ROBERTA VELTRINI  

0755002458 

focal.umbria.marche@reterirva.i

t 

8. Lazio CIR – ANNA GALOSI   

06 69200114 int218 

3356027180 

focal.lazio@reterirva.it       

9. Abruzzo - Molise IIR- VALERIA LUCIANI 

3337972813 

focal.abruzzo.molise@reterirva.i

t  

10. Basilicata - Calabria 
CIR -  NICOLETTA 

MELCHIORRE  

0835/333522 

327/0696529 

focal.basilicata.calabria@reterir

va.it  

11. Campania CIR - ROSARIA DE PONTE  
0814420019 

focal.campania@reterirva.it 

12. Puglia CIR- MARCO D’ANTONIO  
3493167142 

focal.puglia@reterirva.it 

13. Sicilia 
CIR -  ANGELA GHENNET 

LUPO  

3351716126 

focal.sicilia@reterirva.it 

 

14. Sardegna CIR - DIEGO SERRA  
0704092712  

focal.sardegna@reterirva.it 

 


